
Obowiązuje od: 01.09.2022 r.
Obowiązuje do: 31.12.2022 r.

ORGANIZATOR:
Powiat Makowski
ul. Rynek l, 06-200 Maków Mazowiecki
NIP 7571452124, REGON 550668841
OPERATOR:
"SANIMAX - Transport s.c."
Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa ul. Sokołowska 9/286
NIP 5311659726; REGON 141947109

ROZKŁAD JAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 004/2022 na wykonywanie publicznego transportu

zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Maków Mazowiecki - Maków Mazowiecki przez: Szelków, Rzewnie, Różan,
Młynarze, Czerwonka
Numer linii komunikacyjnej: 1411 015 U

Komunikacja zwykła

Linia komunikacyjna nr 1411 015 U relacji Maków Mazowiecki - Maków Mazowiecki przez:
Szelków, Rzewnie, Różan, Młynarze, Czerwonka

Kurs nr 1351 Odl. Km. Lp. Kurs Kurs nr 1352
D Oznaczenie kursu D

godz. Przystanek godz.
08:15 < 0,0 l Maków Maz. Szkoła 15: 19
08:16 0,7 0,7 2 Maków Maz. Park 15:18
08:17 0,7 1,4 3 Maków Maz. W-wska I 15: 17
08:18 0,6 2,0 4 Maków Maz. W-wska II 15: 16
08:20 1,8 3,8 5 Chyliny I 15:14
08:21 0,7 4,5 6 Chyliny II 15: 13
08:23 1,4 5,9 7 Smrock Dwór 15: 11
08:25 1,5 7,4 8 Smrock Kolonia 15:09
08:27 1,4 8,8 9 Szelków Nowy 15:07
08:29 1,2 10,0 10 Szelków Stary 15:05
08:31 1,8 11,8 11 Szelków Nowy 15:03
08:32 0,7 12,5 12 Rostki 15:02
08:37 3,2 15,7 13 Łaś skrz. 14:57
08:38 0,2 15,9 14 Łaś Wieś I 14:56
08:39 0,6 16,5 15 Łaś Wieś II 14:55
08:41 1,5 18,0 16 Słojki 14:53
08:43 1,1 19, l 17 Chrzczony 14:51
08:44 0,8 19,9 18 Rzewnie 14:50
08:46 1,8 21,7 19 Boruty I 14:48
08:47 1,0 22,7 20 Boruty II 14:47
08:49 1,1 23,8 21 Napiórki Ciężkie 14:45
08:50 0,8 24,6 22 Napiórki Butne 14:44
08:52 1,3 25,9 23 Mroczki Kawki 14:42
08:55 2,7 28,6 24 Brzóze Duże 14:39
08:58 2,4 31,0 25 Dzbądz Kolonia II Dwór 14:36
08:59 0,9 31,9 26 Dzbądz II Sklep 14:35
09:00 0,3 32,2 27 Dzbądz I 14:34
09:02 1,2 33,4 28 Dzbądz Kolonia I . 14:32
09:04 1,2 34,6 29 Paulinowo II 14:30
09:05 1,0 35,6 30 Paulinowo I 14:29
09:08 2,3 37,9 31 Różan DA Kś J.Poniatowskiego 14:26
09:10 1,9 39,8 32 Różan Kolonia DK 61 14:24
09:12 1,5 41,3 33 Dyszobaba 14:22
09:15 2,6 43,9 34 Sieluń 14:19



09:18 2, l 46,0 35 Młynarze 14:16
09:19 1,0 47,0 36 Sieluń 14:15
09:22 2,3 49,3 37 Rupin 14:12
09:23 1,0 50,3 38 Głażewo Cholewy I 14: 11
09:24 0,5 50,8 39 Głażewo Cholewy II 14:10
09:25 0,5 51,3 40 Głażewo Swięszki I 14:09
09:26 0,5 51,8 41 Głażewo Swięszki Swietlica II 14:08
09:27 0,3 52,1 42 Głażewo Swięszki III 14:07
09:29 1,5 53,6 43 Załęże Ponikiewka 14:05
09:32 2,7 56,3 44 Guty Duże 14:02
09:34 1,6 57,9 45 Adamowo 14:00
09:36 1,1 59,0 46 Soje 13:58
09:41 3,8 62,8 47 Czerwonka kościół 13:53
09:45 3,0 65,8 48 Sewerynowo 13:49
09:47 1,7 67,5 49 Janopole II 13:47
09:48 0,8 68,3 50 Janopole I 13:46
09:50 1,1 69,4 51 Jankowo 13:44
09:53 2,3 71,7 52 Maków Maz. ul. Mazowiecka 13:41
09:54 0,8 72,5 53 Maków Maz. Park - - -
09:55 0,7 73,2 54 Maków Maz. Szkoła 13:40

01:40 Czas przejazdu 01:39
Prędkość techniczna

43,92 Prędkość komunikacyjna (km/h) // 44,36
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Symbol oraz opis oznaczerua:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
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